Prezados discentes inscritos no processo seletivo para a contratação
de estagiários para atuação na Divisão de Suporte ao Usuário do
CTI, conforme EDITAL UFU/VICER/CTI/ 052/2014,

As provas com questões de múltipla escolha e dissertativas,
salvo por motivo de força maior, serão realizadas no dia 19 de
novembro de 2014, às 14:00 horas, no Bloco 2Y, Recepção do CTI,

Campus Umuarama. Favor procurar a recepcionista para se dirigirem
ao local de realização das provas. Observação: A sala onde serão
realizadas as provas será fechada 15 minutos antes do horário
marcado para o início das mesmas, e os candidatos que chegarem
após este prazo não poderão ter acesso à sala e serão eliminados
automaticamente do processo seletivo.

Atenciosamente,

Centro de Tecnologia da Informação-Divisão de Suporte ao usuário-
Campus Santa Mônica